FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

L A CENTIRO DE DIAGHOS TICO
( L__]h_) ) ) I/\umwnou EAPOSICIONES SAS,
S | e J"} HIT. 9001419081 CALLE 26 # 62 - 63,
[ /_'){/)03/6/ MEB MEOELUN (AN TIOOUIA) TEL:
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombro o razdn social Documaento de Identidad
2025-07-01 UORGE GONZALEZ CC (X) NIT () CE () No, 70099970
Direccidn Teléfono Ciudad Dopartarmanto
CRAQQ # 44.41 1000000 Madollin Anh’()qula
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pais Servicio Clase Marca Linea
JYWEES Colombia Publico Camlonala Volkswagen Amarok (rendling
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matrlcula Color Combustible VIN o Chasls
2021 10023413898 s 2021-07-16 Blanco candy Diesel WV1ZZZ2HZMAD22138
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
CNF122510 DIESEL |1ssa 107482 SI()NO() SI () NO (X)
=== AT T R T [

~2025-07-01:0YW668/07:15) |0

Suspensién (si aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 72.90 Derecha 76.90 |zquierda 86.70 Derecha 87.10 %
Frenos
E({g.'aua Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Méximo  Unidad
Elet & 354100 484500 N [5e] 340200  5281.00 N 3.93 30 %
68.20 50 9% quierdo erecho
o2 - 2600.00" 173037100 7N I|HR2 L ioastio0 T 3388.00" | N 16.60 30 %
i TEI
Sﬂgﬁi:ra Minimo  Unidad ‘izlqeu?erdo N gj:rgcho N %
iEzJ:u?ardo N SJ:r:cho N %
12.80" 18 %
Eje § N Eles N %
izquierdo Derecho 2
Desviacién lateral
Eje 1 Eje 2 Eje3 Eje4 Eje5 Maximo 10 Unidad m/km
-0.06 0.03 +-
Inspeccion Visual
Promedio de Tiempo CUMPLE Desempafador CUMPLE Eja1 Rin lzqulerda CUMPLE
Aseo General CUMPLE Tridngulos ICUMPLE Tapiceria CUMPLE
Caja de direccién CUMPLE Anclaje de Balerla [CUMPLE Ventanillas CUMPLE
Identificacién Reglamentaria CUMPLE Eje2 llanta izquierda CUMPLE Luz Placa CUMPLE
Luz interna CUMPLE Anclaje Sillas [CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo ICUMPLE
Eje1 Rin Derecho CUMPLE Direccionales [CUMPLE Brazos Axiales ICUMPLE
Terminales CUMPLE Cojinerla [CUMPLE Pernos CUMPLE
Promedio de Distancia CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE Extintor ICUMPLE
Rotulas Inferiores CUMPLE Dispositivos da Velocidad CUMPLE Sefales de Advertencla CUMPLE
Rotulas superiores CUMPLE Tijeras CUMPLE Luces bajas ICUMPLE
Luces altas CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE Banderola ICUMPLE
Limpiaparabrisas CUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE Parabrisas ICUMPLE
Indicadores de tablero CUMPLE Eje2 Rin Izquierdo CUMPLE Galo ICUMPLE
Reversa CUMPLE Pueras CUMPLE Latoner(a y Pintura CUMPLE
Bastidor CUMPLE Terminales Baterfa CUMPLE Amortiguadores CUMPLE
Botiguin CUMPLE Eja2 llanta derecha CUMPLE Cruceta CUMPLE
Eje1 llanta derecha CUMPLE Pita CUMPLE Soportes CUMPLE
Tacos CUMPLE Stop CUMPLE Distintivo de la empresa CUMPLE
Cinturones de Seguridad CUMPLE Llanta de repuesto CUMPLE Espejos ICUMPLE
Retrovisores CUMPLE Eje1 llanta lzquierda CUMPLE |Luces de Parqueo ICUMPLE
Linterna CUMPLE Pisos CUMPLE
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G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOR DEE 8RAURIDAD QA7 LLANTAS 10 8ISTEMA DE DIRECCION

G2 SISTEMA DE SUSPENSION Q8 BISTEMA BLECTRICO an jiNea G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD GO EQUIPO DI CARRETERA 00 FATADO DI PREBENTACION G12 DISPOSBITIVOS DE COBRO
LABRADO DE RUEDAS (mm)
: 0)

APROBADO: SI_X_ NO__ P |

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
Eje fzqulerds | darecha
EJo1 4.54 423
Eje2  |4.82 4.92

<bre- pde-

____STEVEN ZAPATASERNA ____
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revision tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimagq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestién para revisién técnico mecénica)
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